UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 044/Reitoria/Univates, de 19 de julho de 2024

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 2 para atuar no
projeto de pesquisa “Eficiência no armazenamento de produtos em indústrias com a

utilização de agentes de controle biológico”

RESULTADO No 01
(publicado em 1o/08/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do processo seletivo de
bolsistas de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI nível 2, destinado a mestres(as),
em conformidade com o Programa INOVA AGRO, edital de chamada pública da Secretaria
de Inovação, Ciência e Tecnologia - SICT, número FPE 3608/2024, Processo Administrativo
número 23/2500-0000840-5, conforme segue:

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S)

RAFAEL FREIRE MIGUEL

SUPLENTES

JANAÍSE MESQUITA BUENO FURTADO

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates